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LISTA KONKURSOWA 08/2016 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ŁOMŻA MIASTO Sekcji nr 02 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

WOLFSBURG 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 18.06.2016 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 751012 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  80.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 16  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 272 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 55 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-13:27:35 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1676.71 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-14:09:34 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1533.08 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.41m.57s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 RATOWSKI WOJCIECH       27- 2- 2 S  1 13:27:35 1676.71   96.77   96.77   3.68  750466 

    2 GAWRYŚ JOLANTA          23- 8- 5 C  1 13:32:57 1658.51   96.59   96.59   7.35  751224 

    3 GAWRYŚ JOLANTA          < 2>  14 S  1 13:34:40 1652.25   96.52   96.52  11.03         

    4 RATOWSKI WOJCIECH       < 2>---- M  0 13:38:53 1635.42   96.35   96.35  14.71         

    5 KURZYNA MARIUSZ         62-13- 5 M  0 13:41:13 1635.24   96.35   96.35  18.38  754201 

    6 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    23- 4- 4 C  1 13:38:13 1633.26   96.33   96.33  22.06  748388 

    7 BORYS JERZY             20- 5- 5 M  1 13:45:37 1631.94   96.32   96.32  25.74  759859 

    8 KURZYNA MARIUSZ         < 2>  11 S  0 13:43:31 1627.13   96.27   96.27  29.41         

    9 TYSZKA MAREK             8- 1- 1 C  1 13:39:51 1626.97   96.27   96.27  33.09  748163 

   10 SKŁADANEK PIOTR          5- 1- 1 C  1 13:43:15 1621.84   96.22   96.22  36.76  751315 

   11 KURZYNA MARIUSZ         < 3>  15 M  0 13:45:09 1621.41   96.21   96.21  40.44         

   12 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      8- 2- 2 S  1 13:42:45 1619.28   96.19   96.19  44.12  749324 

   13 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     < 2>---- C  1 13:42:50 1618.99   96.19   96.19  47.79         

   14 GAWRYŚ JOLANTA          < 3>  24 M  1 13:44:16 1618.09   96.18   96.18  51.47         

   15 KURZYNA MARIUSZ         < 4>  19 M  1 13:46:35 1616.43   96.16   96.16  55.15         

   16 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    12- 4- 4 C  0 13:47:28 1611.44   96.11   96.11  58.82  753295 

   17 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    < 2>  20 M  0 13:44:48 1610.13   96.10   96.10  62.50         

   18 BORYS JERZY             < 2>  37 M  1 13:52:18 1608.85   96.09   96.09  66.18         

   19 KURZYNA MARIUSZ         < 5>  26 M  0 13:50:48 1601.96   96.02   96.02  69.85         

   20 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    < 3>  21 M  1 13:47:46 1599.92   96.00   96.00  73.53         

   21 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    < 4>---- S  1 13:48:56 1595.94   95.96   95.96  77.21         

   22 MODZELEWSKI WOJCIECH    10- 1- 1 S  1 13:49:20 1595.92   95.96   95.96  80.88  749019 

   23 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   18- 3- 3 S  0 13:51:11 1592.90   95.93   95.93  84.56  750546 

   24 GAWRYŚ JOLANTA          < 4>  25 M  1 13:52:21 1590.40   95.90   95.90  88.24         

   25 GAWRYŚ JOLANTA          < 5>  38 C  1 13:53:44 1585.75   95.86   95.86  91.91         

   26 KURZYNA MARIUSZ         < 6>  28 S  1 13:55:50 1585.01   95.85   95.85  95.59         

   27 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    < 2>  34 C  1 13:57:07 1578.85   95.79   95.79  99.26         

   28 KURZYNA MARIUSZ         < 7>  30 M  0 13:58:02 1577.72   95.78   95.78 102.94         

   29 GAJDOWSKI ŁUKASZ         8- 1- 1 S  1 14:00:10 1575.97   95.76   95.76 106.62  756727 

   30 KURZYNA MARIUSZ         < 8>  31 M  0 13:58:54 1574.86   95.75   95.75 110.29         

   31 KURZYNA MARIUSZ         < 9>  32 M  1 13:59:16 1573.66   95.74   95.74 113.97         

   32 KURZYNA MARIUSZ         <10>  40 M  1 14:00:15 1570.43   95.70   95.70 117.65         

   33 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   16- 5- 5 S  0 13:58:41 1570.27   95.70   95.70 121.32  751660 

   34 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    < 3>  53 C  1 13:59:47 1570.07   95.70   95.70 125.00         

   35 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   < 2>  55 S  0 13:59:41 1564.67   95.65   95.65 128.68         

   36 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   < 2>  39 S  1 14:00:53 1563.08   95.63   95.63 132.35         

   37 BORYS JERZY             < 3>  43 S  0 14:06:59 1560.34   95.60   95.60 136.03         

   38 GAWRYŚ JOLANTA          < 6>  44 M  0 14:02:03 1558.39   95.58   95.58 139.71         

   39 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   < 3>  47 M  1 14:03:08 1555.80   95.56   95.56 143.38         

   40 KURZYNA MARIUSZ         <11>  42 M  0 14:04:54 1555.37   95.55   95.55 147.06         

   41 ZACHARCZYK MARCIN/ARTU  12- 2- 2 C  1 13:55:12 1554.76   95.55   95.55 150.74  738824 

   42 KURZYNA MARIUSZ         <12>  46 M  0 14:05:28 1553.56   95.54   95.54 154.41         

   43 BORYS JERZY             < 4>  54 S  1 14:10:02 1550.63   95.51   95.51 158.09         

   44 GAWRYŚ JOLANTA          < 7>  45 M  1 14:04:54 1549.24   95.49   95.49 161.76         

   45 GAWRYŚ JOLANTA          < 8>---- M  0 14:04:56 1549.13   95.49   95.49 165.44         

   46 KURZYNA MARIUSZ         <13>---- M  0 14:06:56 1548.88   95.49   95.49 169.12         

   47 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   < 4>  50 S  1 14:06:10 1546.10   95.46   95.46 172.79         

   48 BACZEWSKI JAN            2- 1- 1 S  0 14:07:30 1545.51   95.46   95.46 176.47  753435 

   49 SZUBA BOGDAN            18- 2- 2 S  0 14:05:07 1545.49   95.45   95.45 180.15  749744 

   50 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   < 5>---- S  1 14:07:46 1541.02   95.41   95.41 183.82         

   51 SZUBA BOGDAN            < 2>---- C  1 14:07:19 1538.52   95.39   95.39 187.50         

   52 ZACHARCZYK MARCIN/ARTU  < 2>---- S  0 14:00:44 1536.87   95.37   95.37 191.18         

   53 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    < 4>---- S  1 14:10:33 1535.61   95.36   95.36 194.85         

   54 BORYS JERZY             < 5>---- S  1 14:15:02 1534.97   95.35   95.35 198.53         

   55 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   < 3>---- S  0 14:09:34 1533.08   95.33   95.33 202.21         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   56 OBRYCKI - CHOJNOWSKI    < 5>---- M  0 14:08:46 1531.18                                

   57 GAJDOWSKI ŁUKASZ        < 2>---- S  1 14:14:18 1530.91                                

   58 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF     < 3>---- C  1 14:09:33 1530.64                                

   59 BORYS JERZY             < 6>---- M  1 14:17:53 1526.18                                

   60 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    < 5>---- M  1 14:13:48 1525.51                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.08│Pop.│RAZ.│ Lot 08 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KURZYNA MARIUSZ          5   35   40    481.01  1648.51  2129.52  

      2 GAWRYŚ JOLANTA           5   35   40    481.05  1624.19  2105.24  

      3 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     4   35   39    384.39  1627.84  2012.23  

      4 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW    5   33   38    477.76  1528.92  2006.68  

      5 BORYS JERZY              5   29   34    478.87  1351.95  1830.82  

      6 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      2   35   37    192.38  1628.18  1820.56  

      7 JASTRZĘBSKI - JATCZAK    3   29   32    286.91  1350.71  1637.62  

      8 KIJEWSKI HENRYK              34   34            1577.92  1577.92  

      9 RAMOTOWSKI BRONISŁAW     4   21   25    382.96  1114.89  1497.85  

     10 ZACHARCZYK MARCIN/ARTU   2   28   30    190.92  1230.82  1421.74  

     11 GAJDOWSKI ŁUKASZ         1   24   25     95.76  1109.31  1205.07  

     12 WISZOWATY ANDRZEJ            25   25            1113.72  1113.72  

     13 SZUBA BOGDAN             2   19   21    190.84   835.78  1026.62  

     14 GAŁCZYŃSKI RYSZARD           22   22             877.40   877.40  

     15 RATOWSKI WOJCIECH        2   13   15    193.12   595.07   788.19  

     16 TYSZKA MAREK             1   14   15     96.27   614.24   710.51  

     17 BACZEWSKI JAN            1   14   15     95.46   485.57   581.03  

     18 MODZELEWSKI WOJCIECH     1    9   10     95.96   408.23   504.19  

     19 SKŁADANEK PIOTR          1    6    7     96.22   273.59   369.81  

     20 JEMIELITY EDWARD GRZEG        2    2              58.55    58.55  

     21 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ          1    1              29.50    29.50  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 GAJDOWSKI ŁUKASZ         1   7    390.83  2840.24 

       2 ZACHARCZYK MARCIN/ARTU   1   7    323.20  2108.25 

       3 KURZYNA MARIUSZ          1   6    359.19  2676.62 

       4 KURZYNA MARIUSZ          0   6    296.68  2068.09 

       5 KURZYNA MARIUSZ          0   6    295.20  2068.09 

       6 KIJEWSKI HENRYK          0   6    294.31  2056.49 

       7 KURZYNA MARIUSZ          0   6    293.93  2068.09 

       8 KURZYNA MARIUSZ          1   6    293.39  1913.31 

       9 KURZYNA MARIUSZ          0   6    291.56  1913.31 

      10 KURZYNA MARIUSZ          1   6    261.20  1686.44 

      11 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     1   6    260.62  1653.46 

      12 KURZYNA MARIUSZ          0   5    311.11  2343.71 

      13 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW    1   5    301.43  2275.04 

      14 KURZYNA MARIUSZ          0   5    281.60  1962.06 

      15 KURZYNA MARIUSZ          0   5    266.92  1922.42 

      16 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      1   5    264.50  1899.68 

      17 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      1   5    262.07  1750.91 

      18 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     0   5    261.05  1740.21 

      19 KURZYNA MARIUSZ          0   5    254.44  1866.13 

      20 KURZYNA MARIUSZ          0   5    253.79  1866.13 

      21 KURZYNA MARIUSZ          1   5    252.90  1866.13 

      22 KURZYNA MARIUSZ          0   5    250.44  1866.13 

      23 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      1   5    250.35  1711.95 

      24 GAWRYŚ JOLANTA           1   5    241.82  1565.40 

      25 SZUBA BOGDAN             0   5    234.57  1656.39 

      26 KURZYNA MARIUSZ          1   5    232.49  1547.96 

      27 KURZYNA MARIUSZ          1   5    231.98  1540.77 

      28 KURZYNA MARIUSZ          1   5    229.63  1540.77 

      29 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     0   5    229.59  1513.55 

      30 KURZYNA MARIUSZ          0   5    214.56  1353.54 

      31 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     0   5    210.66  1325.74 

      32 KURZYNA MARIUSZ          1   5    210.52  1353.54 

      33 KURZYNA MARIUSZ          1   5    195.18  1159.11 

      34 RAMOTOWSKI BRONISŁAW     1   4    271.69  2138.61 

      35 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW    1   4    270.58  2131.93 

      36 KURZYNA MARIUSZ          0   4    256.13  1954.52 

      37 KURZYNA MARIUSZ          0   4    252.91  1947.33 

      38 JASTRZĘBSKI - JATCZAK    0   4    251.47  1941.13 

      39 ZACHARCZYK MARCIN/ARTU   1   4    246.86  1756.05 

      40 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     1   4    238.04  1737.76 

      41 GAWRYŚ JOLANTA           0   4    234.31  1747.94 

      42 KURZYNA MARIUSZ          0   4    233.03  1621.97 

      43 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      1   4    230.15  1610.09 

      44 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW    1   4    220.57  1562.74 

      45 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     1   4    218.55  1549.94 

      46 GAWRYŚ JOLANTA           1   4    218.47  1553.36 

      47 KURZYNA MARIUSZ          0   4    207.09  1533.23 

      48 KURZYNA MARIUSZ          0   4    206.48  1533.23 

      49 GAJDOWSKI ŁUKASZ         1   4    202.10  1405.45 

      50 KURZYNA MARIUSZ          0   4    197.78  1395.09 

      51 WISZOWATY ANDRZEJ        0   4    197.76  1396.70 

      52 KURZYNA MARIUSZ          1   4    197.35  1395.09 

      53 KURZYNA MARIUSZ          0   4    188.95  1338.81 

      54 JASTRZĘBSKI - JATCZAK    1   4    188.10  1332.96 

      55 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      1   4    188.08  1326.89 

      56 KIJEWSKI HENRYK          1   4    186.07  1200.20 

      57 KURZYNA MARIUSZ          0   4    183.79  1207.86 

      58 KIJEWSKI HENRYK          0   4    182.90  1200.20 

      59 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     1   4    182.55  1185.83 

      60 KURZYNA MARIUSZ          1   4    182.11  1207.86 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.08│Pop.│RAZ.│ Lot 08 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KURZYNA MARIUSZ          2   33   35    192.12  1540.10  1732.22  

      2 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF      2   30   32    192.38  1373.79  1566.17  

      3 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW    4   24   28    382.20  1149.37  1531.57  

      4 OBRYCKI - CHOJNOWSKI     2   29   31    192.29  1279.42  1471.71  

      5 KIJEWSKI HENRYK              32   32            1457.88  1457.88  

      6 JASTRZĘBSKI - JATCZAK    3   15   18    286.91   772.11  1059.02  

      7 GAJDOWSKI ŁUKASZ         1   20   21     95.76   955.10  1050.86  

      8 RAMOTOWSKI BRONISŁAW     4   12   16    382.96   665.51  1048.47  

      9 GAWRYŚ JOLANTA           3   19   22    288.97   736.25  1025.22  

     10 ZACHARCZYK MARCIN/ARTU   2   15   17    190.92   743.90   934.82  

     11 BORYS JERZY              3   12   15    286.46   576.85   863.31  

     12 TYSZKA MAREK             1    8    9     96.27   420.44   516.71  

     13 GAŁCZYŃSKI RYSZARD           13   13             503.82   503.82  

     14 WISZOWATY ANDRZEJ             9    9             491.86   491.86  

     15 SZUBA BOGDAN             2    4    6    190.84   238.39   429.23  

     16 SKŁADANEK PIOTR          1    6    7     96.22   273.59   369.81  

     17 MODZELEWSKI WOJCIECH     1    6    7     95.96   257.10   353.06  

     18 BACZEWSKI JAN            1    7    8     95.46   237.89   333.35  

     19 RATOWSKI WOJCIECH        1    3    4     96.77   189.06   285.83  

     20 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ          1    1              29.50    29.50  

     21 JEMIELITY EDWARD GRZEG        1    1              28.50    28.50  

 


